MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA A RETIFICAÇÃO DAS NOTAS E

CLASSIFICAÇÃO

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público o RESPOSTA DE

RECURSOS CONTRA A RETIFICAÇÃO DAS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 01/2019, conforme segue:

Inscrição Nome Cargo Protocolo Situação

4186
ABENIR PEREIRA DE

MELLO
Oficial Administrativo 9679 INDEFERIDO

2570
LUCIANO ANTÔNIO DE

OLIVEIRA
Oficial Administrativo 9682 INDEFERIDO

1502 MARCELO PAULUS Oficial Administrativo 9680 INDEFERIDO

4762
MATHEUS BRAGA

CALCAGNO
Oficial Administrativo 9681 INDEFERIDO

6559 MICAEL ELIAS BATISTA Oficial Administrativo 9678 INDEFERIDO

Uberlândia, 10 de setembro de 2019.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia//MG